[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

 19-е заседание 28- го созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 июня 2024 года № 7

Об утверждении состава постоянной комиссии Совета депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа по вопросам бюджета и экономики

Руководствуясь пунктом 2.9. Регламента Совета депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа,  утвержденного Решением Совета депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО  от 14.09.2021 № 2, Положением  о постоянных комиссиях  Совета депутатов  муниципального образования  «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов МО «Омский сельсовет» НАО от 29.09.2017 № 1, Совет депутатов Сельского поселения  «Омский сельсовет» ЗР НАО  РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Совета депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа по вопросам бюджета и экономики:

Михеева Ирина Васильевна;
Кокин Михаил Георгиевич;
Крапивина Мария Алексеевна.
2. Признать утратившим силу Решения Совета депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО от 29 декабря 2021 года № 12 «Об утверждении состава постоянной комиссии Совета депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа по вопросам бюджета и экономики».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
[bookmark: Bookmark] Омский сельсовет» ЗР НАО                                                                   Ю.А. Татаринов
image1.png